原子力発第０８１１６号

平成２０年７月２５日

愛媛県県民環境部長
   長野 侯二 殿

四 国 電 力 株 式 会 社
上席支配人 原子力本部 原子力部長

谷 川  進

伊方発電所
「発電用原子炉施設に関する耐震設計審査指針」の

改訂に伴う耐震安全性評価結果 中間報告書の一部訂正について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は，当社事業

につきまして格別のご理解を賜り，厚くお礼申し上げます。

標記について，一部訂正がありましたので，資料を提出いたします。
なお，中間報告書の評価内容には変更はありません。

敬  具

伊方発電所「発電用原子炉施設に関する耐震設計審査指針」の改訂に伴う
耐震安全性評価結果 中間報告書の一部訂正について

１．訂正理由
   標記中間報告書に記載した図に一部誤記，記載漏れがありましたので，

一部訂正するものであります。
   なお，これらの基となる中間報告書添付データ自身には何ら変更はなく，

中間報告書の評価内容には変更はありません。

２．訂正内容

（１）Ⅲ－８０ページの「第２．２－５図 瀬戸内海沿岸の段丘面高度図」に

おける誤記訂正（１箇所）

    ・訂正前：H2段丘
    ・訂正後：H1段丘

（２）Ⅲ－７１ページの「第２．４－１表 敷地周辺の中央構造線活断層帯一

覧」における追記（２箇所）

     ・追記内容：分布形態の欄に「分岐」を追記
           第四紀堆積盆の欄に「有」を追記

以  上

訂
正
前

訂
正
後